
           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 217 KEMANCIOGLU, Alexis - KEMANCIOGLU,
Vartan

M. Benz SK 32 2012 1226 12 102.166

2 207 FERNANDEZ, Daniel - GALVE, Christian M. Benz 230 CE 2667 12 222.25

3 205 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz SEC 380 1983 3007 12 250.583

4 212 FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ
COLOMBO, Nico

M. Benz SL 350 2003 3505 13 269.615

5 107 GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo M. Benz 1999 3306 12 275.5

6 214 SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo M. Benz SLK 350 2007 3571 12 297.583

7 222 BERGARA, Gustavo - M. Benz SL 560 1989 3699 12 308.25

8 218 ARTERO, Guillermo - ARTERO, Santino M. Benz C63 2013 4019 13 309.153

9 223 SIMONINI, Osvaldo - M. Benz 190 E 1992 3720 12 310

10 221 QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio M. Benz SLK 230 1998 3923 12 326.916

11 208 PODESTA, Gastón - SAGRIPANTI, Daniel M. Benz SL 320 1993 4538 12 378.166

12 216 SAINZ, Cristian - M. Benz CLC 350 2008 4580 12 381.666

13 210 SCHVARTZMANN, Tomás -
SCHVARTZMANN, Martín

N. Benz SLK 230 1999 4989 12 415.75

14 203 OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José M. Benz 280 CE 1981 5035 12 419.583

15 213 LAMENSA, Gabriel - STEFANELLI, Roque M. Benz 6436 12 536.333

16 204 PEREZ, Daniel - M. Benz 230 CE 1981 6937 12 578.083

17 202 RIGUET, Eduardo - FERNANDEZ, Jesús M. Benz CE 280 1978 9455 13 727.307

18 219 GONZALEZ MORILLA, Tomás- BOUTET,
Leonardo

M. Benz C 250 2013 8424 11 765.818

19 209 MOLINAS, Abrojo - M. Benz E 230 1998 14631 12 1219.25

20 220 RAELE, Guillermo - RAELE, Matías M. Benz SLC 380 17577 12 1464.75

21 215 DE SIMONE, Guillermo - CAINZOS.
Gsuatvo

M. Benz E 350 2007 26441 12 2203.416

22 201 STEFANELLI, Roque - M. Benz CL 55
AMG

71348 200000 11 24668

206 BATTOLA, Alberto - FIRPO, Jorge M. Bvenz 190 1982 8431 10 AB

Auto 201 - Sancionado con 200000 milésimas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 1)

Nota:  Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Endurance Flechas de Plata

Libro de Tiempos



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

107 - GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:03.196

1 6:33.188 2:29.992 2:30.000 −8

2 9:02.626 2:29.438 2:30.000 −562

3 11:32.731 2:30.105 2:30.000 105

4 14:02.826 2:30.095 2:30.000 95

5 16:32.680 2:29.854 2:30.000 −146

6 19:02.009 2:29.329 2:30.000 −671

7 21:32.063 2:30.054 2:30.000 54

8 24:01.791 2:29.728 2:30.000 −272

9 26:32.003 2:30.212 2:30.000 212

10 29:02.437 2:30.434 2:30.000 434

11 31:32.227 2:29.790 2:30.000 −210

12 34:02.764 2:30.537 2:30.000 537

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3306
PROMEDIO: 275.5



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

201 - STEFANELLI, Roque -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 7:53.730

1 10:08.621 2:14.891 2:20.000 −5109

2 12:43.991 2:35.370 2:20.000 15370

3 15:05.512 2:21.521 2:20.000 1521

4 17:41.892 2:36.380 2:20.000 16380

5 20:08.845 2:26.953 2:20.000 6953

6 22:38.210 2:29.365 2:20.000 9365

7 25:04.520 2:26.310 2:20.000 6310

8 27:23.651 2:19.131 2:20.000 −869

9 29:48.868 2:25.217 2:20.000 5217

10 32:07.171 2:18.303 2:20.000 −1697

11 34:29.728 2:22.557 2:20.000 2557

Auto 201 - Sancionado con 200000 milésimas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 1)

VUELTAS: 11 PUNTOS: 71348
INFRACCIONES: 200000 PROMEDIO: 24668



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

202 - RIGUET, Eduardo - FERNANDEZ, Jesús

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:45.473

1 6:15.819 2:30.346 2:30.000 346

2 8:45.645 2:29.826 2:30.000 −174

3 11:15.779 2:30.134 2:30.000 134

4 13:44.448 2:28.669 2:30.000 −1331

5 16:16.730 2:32.282 2:30.000 2282

6 18:47.370 2:30.640 2:30.000 640

7 21:17.544 2:30.174 2:30.000 174

8 23:48.516 2:30.972 2:30.000 972

9 26:18.196 2:29.680 2:30.000 −320

10 28:48.602 2:30.406 2:30.000 406

11 31:17.337 2:28.735 2:30.000 −1265

12 33:47.493 2:30.156 2:30.000 156

13 36:18.748 2:31.255 2:30.000 1255

VUELTAS: 13 PUNTOS: 9455
PROMEDIO: 727.307



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

203 - OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:00.874

1 6:35.754 2:34.880 2:35.000 −120

2 9:10.669 2:34.915 2:35.000 −85

3 11:45.985 2:35.316 2:35.000 316

4 14:21.152 2:35.167 2:35.000 167

5 16:56.559 2:35.407 2:35.000 407

6 19:31.951 2:35.392 2:35.000 392

7 22:06.964 2:35.013 2:35.000 13

8 24:42.526 2:35.562 2:35.000 562

9 27:17.906 2:35.380 2:35.000 380

10 29:53.652 2:35.746 2:35.000 746

11 32:29.193 2:35.541 2:35.000 541

12 35:05.499 2:36.306 2:35.000 1306

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5035
PROMEDIO: 419.583



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

204 - PEREZ, Daniel -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:03.786

1 6:41.613 2:37.827 2:38.000 −173

2 9:19.396 2:37.783 2:38.000 −217

3 11:56.805 2:37.409 2:38.000 −591

4 14:35.148 2:38.343 2:38.000 343

5 17:13.670 2:38.522 2:38.000 522

6 19:52.161 2:38.491 2:38.000 491

7 22:30.774 2:38.613 2:38.000 613

8 25:09.477 2:38.703 2:38.000 703

9 27:47.416 2:37.939 2:38.000 −61

10 30:24.971 2:37.555 2:38.000 −445

11 33:01.648 2:36.677 2:38.000 −1323

12 35:38.193 2:36.545 2:38.000 −1455

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6937
PROMEDIO: 578.083



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

205 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:55.884

1 6:33.554 2:37.670 2:38.000 −330

2 9:11.574 2:38.020 2:38.000 20

3 11:49.363 2:37.789 2:38.000 −211

4 14:27.498 2:38.135 2:38.000 135

5 17:06.060 2:38.562 2:38.000 562

6 19:43.981 2:37.921 2:38.000 −79

7 22:22.086 2:38.105 2:38.000 105

8 25:00.237 2:38.151 2:38.000 151

9 27:39.076 2:38.839 2:38.000 839

10 30:16.897 2:37.821 2:38.000 −179

11 32:55.014 2:38.117 2:38.000 117

12 35:32.735 2:37.721 2:38.000 −279

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3007
PROMEDIO: 250.583



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

206 - BATTOLA, Alberto - FIRPO, Jorge

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:47.320

1 6:19.415 2:32.095 2:30.000 2095

2 8:48.076 2:28.661 2:30.000 −1339

3 11:18.792 2:30.716 2:30.000 716

4 13:47.308 2:28.516 2:30.000 −1484

5 16:17.900 2:30.592 2:30.000 592

6 18:47.398 2:29.498 2:30.000 −502

7 21:17.499 2:30.101 2:30.000 101

8 23:47.540 2:30.041 2:30.000 41

9 26:16.521 2:28.981 2:30.000 −1019

10 28:47.063 2:30.542 2:30.000 542

VUELTAS: 10 PUNTOS: 8431
PROMEDIO: 843.1



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

207 - FERNANDEZ, Daniel - GALVE, Christian

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:32.405

1 7:12.631 2:40.226 2:40.000 226

2 9:52.591 2:39.960 2:40.000 −40

3 12:32.838 2:40.247 2:40.000 247

4 15:12.752 2:39.914 2:40.000 −86

5 17:53.062 2:40.310 2:40.000 310

6 20:32.871 2:39.809 2:40.000 −191

7 23:13.375 2:40.504 2:40.000 504

8 25:53.322 2:39.947 2:40.000 −53

9 28:34.039 2:40.717 2:40.000 717

10 31:14.192 2:40.153 2:40.000 153

11 33:54.139 2:39.947 2:40.000 −53

12 36:34.226 2:40.087 2:40.000 87

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2667
PROMEDIO: 222.25



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

208 - PODESTA, Gastón - SAGRIPANTI, Daniel

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:14.971

1 6:55.102 2:40.131 2:40.000 131

2 9:34.037 2:38.935 2:40.000 −1065

3 12:13.207 2:39.170 2:40.000 −830

4 14:53.659 2:40.452 2:40.000 452

5 17:33.941 2:40.282 2:40.000 282

6 20:14.542 2:40.601 2:40.000 601

7 22:54.311 2:39.769 2:40.000 −231

8 25:34.196 2:39.885 2:40.000 −115

9 28:14.026 2:39.830 2:40.000 −170

10 30:53.921 2:39.895 2:40.000 −105

11 33:33.997 2:40.076 2:40.000 76

12 36:14.477 2:40.480 2:40.000 480

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4538
PROMEDIO: 378.166



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

209 - MOLINAS, Abrojo -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:20.565

1 6:54.171 2:33.606 2:35.000 −1394

2 9:31.233 2:37.062 2:35.000 2062

3 12:06.531 2:35.298 2:35.000 298

4 14:42.930 2:36.399 2:35.000 1399

5 17:20.050 2:37.120 2:35.000 2120

6 19:56.827 2:36.777 2:35.000 1777

7 22:32.372 2:35.545 2:35.000 545

8 25:08.806 2:36.434 2:35.000 1434

9 27:45.236 2:36.430 2:35.000 1430

10 30:19.981 2:34.745 2:35.000 −255

11 32:56.280 2:36.299 2:35.000 1299

12 35:30.662 2:34.382 2:35.000 −618

VUELTAS: 12 PUNTOS: 14631
PROMEDIO: 1219.25



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

210 - SCHVARTZMANN, Tomás - SCHVARTZMANN, Martín

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:57.816

1 6:36.945 2:39.129 2:40.000 −871

2 9:16.427 2:39.482 2:40.000 −518

3 11:56.378 2:39.951 2:40.000 −49

4 14:35.665 2:39.287 2:40.000 −713

5 17:15.754 2:40.089 2:40.000 89

6 19:55.642 2:39.888 2:40.000 −112

7 22:36.077 2:40.435 2:40.000 435

8 25:15.559 2:39.482 2:40.000 −518

9 27:55.486 2:39.927 2:40.000 −73

10 30:36.440 2:40.954 2:40.000 954

11 33:16.533 2:40.093 2:40.000 93

12 35:57.097 2:40.564 2:40.000 564

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4989
PROMEDIO: 415.75



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

212 - FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ COLOMBO, Nico

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:42.905

1 6:07.635 2:24.730 2:25.000 −270

2 8:32.173 2:24.538 2:25.000 −462

3 10:57.006 2:24.833 2:25.000 −167

4 13:21.917 2:24.911 2:25.000 −89

5 15:47.417 2:25.500 2:25.000 500

6 18:12.438 2:25.021 2:25.000 21

7 20:37.024 2:24.586 2:25.000 −414

8 23:01.956 2:24.932 2:25.000 −68

9 25:27.095 2:25.139 2:25.000 139

10 27:52.276 2:25.181 2:25.000 181

11 30:17.288 2:25.012 2:25.000 12

12 32:41.395 2:24.107 2:25.000 −893

13 35:06.684 2:25.289 2:25.000 289

VUELTAS: 13 PUNTOS: 3505
PROMEDIO: 269.615



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

213 - LAMENSA, Gabriel - STEFANELLI, Roque

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:11.891

1 6:54.134 2:42.243 2:40.000 2243

2 9:33.535 2:39.401 2:40.000 −599

3 12:11.955 2:38.420 2:40.000 −1580

4 14:51.526 2:39.571 2:40.000 −429

5 17:31.366 2:39.840 2:40.000 −160

6 20:11.336 2:39.970 2:40.000 −30

7 22:51.068 2:39.732 2:40.000 −268

8 25:31.343 2:40.275 2:40.000 275

9 28:11.465 2:40.122 2:40.000 122

10 30:51.354 2:39.889 2:40.000 −111

11 33:31.025 2:39.671 2:40.000 −329

12 36:11.315 2:40.290 2:40.000 290

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6436
PROMEDIO: 536.333



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

214 - SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:49.734

1 6:26.738 2:37.004 2:37.000 4

2 9:03.960 2:37.222 2:37.000 222

3 11:41.833 2:37.873 2:37.000 873

4 14:18.558 2:36.725 2:37.000 −275

5 16:55.223 2:36.665 2:37.000 −335

6 19:32.390 2:37.167 2:37.000 167

7 22:09.154 2:36.764 2:37.000 −236

8 24:46.139 2:36.985 2:37.000 −15

9 27:23.911 2:37.772 2:37.000 772

10 30:01.176 2:37.265 2:37.000 265

11 32:38.365 2:37.189 2:37.000 189

12 35:15.583 2:37.218 2:37.000 218

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3571
PROMEDIO: 297.583



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

215 - DE SIMONE, Guillermo - CAINZOS. Gsuatvo

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:35.742

1 7:06.647 2:30.905 2:30.000 905

2 9:39.951 2:33.304 2:30.000 3304

3 12:11.973 2:32.022 2:30.000 2022

4 14:40.445 2:28.472 2:30.000 −1528

5 17:12.541 2:32.096 2:30.000 2096

6 19:39.570 2:27.029 2:30.000 −2971

7 22:10.876 2:31.306 2:30.000 1306

8 24:41.421 2:30.545 2:30.000 545

9 27:09.007 2:27.586 2:30.000 −2414

10 29:40.326 2:31.319 2:30.000 1319

11 32:04.507 2:24.181 2:30.000 −5819

12 34:36.719 2:32.212 2:30.000 2212

VUELTAS: 12 PUNTOS: 26441
PROMEDIO: 2203.416



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

216 - SAINZ, Cristian -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:38.299

1 7:17.134 2:38.835 2:40.000 −1165

2 9:56.905 2:39.771 2:40.000 −229

3 12:36.308 2:39.403 2:40.000 −597

4 15:15.960 2:39.652 2:40.000 −348

5 17:55.261 2:39.301 2:40.000 −699

6 20:35.175 2:39.914 2:40.000 −86

7 23:14.790 2:39.615 2:40.000 −385

8 25:54.876 2:40.086 2:40.000 86

9 28:34.694 2:39.818 2:40.000 −182

10 31:14.411 2:39.717 2:40.000 −283

11 33:54.054 2:39.643 2:40.000 −357

12 36:34.217 2:40.163 2:40.000 163

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4580
PROMEDIO: 381.666



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

217 - KEMANCIOGLU, Alexis - KEMANCIOGLU, Vartan

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:10.815

1 6:50.936 2:40.121 2:40.000 121

2 9:31.074 2:40.138 2:40.000 138

3 12:10.704 2:39.630 2:40.000 −370

4 14:50.722 2:40.018 2:40.000 18

5 17:30.625 2:39.903 2:40.000 −97

6 20:10.719 2:40.094 2:40.000 94

7 22:50.576 2:39.857 2:40.000 −143

8 25:30.600 2:40.024 2:40.000 24

9 28:10.716 2:40.116 2:40.000 116

10 30:50.719 2:40.003 2:40.000 3

11 33:30.633 2:39.914 2:40.000 −86

12 36:10.617 2:39.984 2:40.000 −16

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1226
PROMEDIO: 102.166



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

218 - ARTERO, Guillermo - ARTERO, Santino

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:43.517

1 6:03.757 2:20.240 2:20.000 240

2 8:23.849 2:20.092 2:20.000 92

3 10:44.096 2:20.247 2:20.000 247

4 13:04.690 2:20.594 2:20.000 594

5 15:25.226 2:20.536 2:20.000 536

6 17:45.201 2:19.975 2:20.000 −25

7 20:04.858 2:19.657 2:20.000 −343

8 22:25.135 2:20.277 2:20.000 277

9 24:44.989 2:19.854 2:20.000 −146

10 27:04.637 2:19.648 2:20.000 −352

11 29:24.782 2:20.145 2:20.000 145

12 31:44.705 2:19.923 2:20.000 −77

13 34:03.760 2:19.055 2:20.000 −945

VUELTAS: 13 PUNTOS: 4019
PROMEDIO: 309.153



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

219 - GONZALEZ MORILLA, Tomás- BOUTET, Leonardo

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:39.033

1 7:22.802 2:43.769 2:40.000 3769

2 10:01.903 2:39.101 2:40.000 −899

3 12:42.709 2:40.806 2:40.000 806

4 15:23.347 2:40.638 2:40.000 638

5 18:03.246 2:39.899 2:40.000 −101

6 20:43.445 2:40.199 2:40.000 199

7 23:23.907 2:40.462 2:40.000 462

8 26:03.775 2:39.868 2:40.000 −132

9 28:44.425 2:40.650 2:40.000 650

10 31:24.518 2:40.093 2:40.000 93

11 34:05.193 2:40.675 2:40.000 675

VUELTAS: 11 PUNTOS: 8424
PROMEDIO: 765.818



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

220 - RAELE, Guillermo - RAELE, Matías

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:18.206

1 6:57.512 2:39.306 2:38.000 1306

2 9:30.448 2:32.936 2:38.000 −5064

3 12:09.555 2:39.107 2:38.000 1107

4 14:43.595 2:34.040 2:38.000 −3960

5 17:21.155 2:37.560 2:38.000 −440

6 19:59.100 2:37.945 2:38.000 −55

7 22:37.161 2:38.061 2:38.000 61

8 25:15.696 2:38.535 2:38.000 535

9 27:51.374 2:35.678 2:38.000 −2322

10 30:29.561 2:38.187 2:38.000 187

11 33:06.196 2:36.635 2:38.000 −1365

12 35:45.371 2:39.175 2:38.000 1175

VUELTAS: 12 PUNTOS: 17577
PROMEDIO: 1464.75



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

221 - QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:51.530

1 6:25.992 2:34.462 2:35.000 −538

2 9:01.340 2:35.348 2:35.000 348

3 11:35.434 2:34.094 2:35.000 −906

4 14:10.565 2:35.131 2:35.000 131

5 16:46.130 2:35.565 2:35.000 565

6 19:21.324 2:35.194 2:35.000 194

7 21:56.415 2:35.091 2:35.000 91

8 24:31.522 2:35.107 2:35.000 107

9 27:06.197 2:34.675 2:35.000 −325

10 29:41.503 2:35.306 2:35.000 306

11 32:16.695 2:35.192 2:35.000 192

12 34:51.475 2:34.780 2:35.000 −220

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3923
PROMEDIO: 326.916



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

222 - BERGARA, Gustavo -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:28.463

1 7:09.132 2:40.669 2:40.000 669

2 9:49.416 2:40.284 2:40.000 284

3 12:29.579 2:40.163 2:40.000 163

4 15:09.410 2:39.831 2:40.000 −169

5 17:49.122 2:39.712 2:40.000 −288

6 20:28.630 2:39.508 2:40.000 −492

7 23:08.581 2:39.951 2:40.000 −49

8 25:48.361 2:39.780 2:40.000 −220

9 28:28.291 2:39.930 2:40.000 −70

10 31:07.805 2:39.514 2:40.000 −486

11 33:48.254 2:40.449 2:40.000 449

12 36:28.614 2:40.360 2:40.000 360

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3699
PROMEDIO: 308.25



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Flechas de Plata

223 - SIMONINI, Osvaldo -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:19.187

1 6:59.110 2:39.923 2:40.000 −77

2 9:38.581 2:39.471 2:40.000 −529

3 12:19.285 2:40.704 2:40.000 704

4 14:58.870 2:39.585 2:40.000 −415

5 17:39.340 2:40.470 2:40.000 470

6 20:19.278 2:39.938 2:40.000 −62

7 22:59.525 2:40.247 2:40.000 247

8 25:39.554 2:40.029 2:40.000 29

9 28:19.191 2:39.637 2:40.000 −363

10 30:59.511 2:40.320 2:40.000 320

11 33:39.556 2:40.045 2:40.000 45

12 36:19.097 2:39.541 2:40.000 −459

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3720
PROMEDIO: 310


